
Eliška V. (eliska.kv) ID 115687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 6:31

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží, které nabízím ve svém albíčku jsou originální produkty světoznámých značek a za to si samozřejmě ručím vrácením
peněz za zboží!!!!
  Co se týče platby a odeslání, tak je možná platba převodem na účet a následné zaslání doporučeně do 24 hodin po
naběhnutí částky na účet (poštovné u doporučené zásilky je 50,- korun výjimečně u těžšího zboží 60,- korun) Nebo také
zasílám zboží dobírkou, odesílám do 24 hodin po obědnávce, poštovné v tomto případě činní 90,- u těžších věcí 100,- korun.
Toto jsou standartní způsoby odeslání, pokud máte více věcí a nebo věc za dražší částku doporučuji volit zaslání jako obchodní
balík za 80,- při platbě na účet. Obchodní balík je pojištěn na plnou částku a ČP doručuje do dalšího dne. Je možné takto zaslat
i na dobírku,ale v tom případě je poštovné 120,- opět doporučuji volit u dražších věcí a nebo pokud chcete mít věcičku rychle
u sebe:-)
  Pokud nesedne velikost nebo střihově danný produkt, výměna není problém,ale nutno si zaplatit opětovné poštovné, které
vynaložím, když budu zboží odesílat znovu.
  Vrácení možné do 7mi dní po obdržení zásilky v původním stavu s visačkami, nenošené, způsob vrácení se řídí obecnými
ustanoveními zákona 40/1964Sb.
  Reklamace a záruka
 Na veškeré zboží se vztahuje zářuční doba 24 měsíců.
  Poskytnutá záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Prodávající nepřebírá odpovědnost za vady vyplývající z běžného
opotřebování výrobků, za vady vzniklé neodborným používáním výrobků a chybnou manipulací s nimi, ani za škody způsobené
vnějšími událostmi. Na tyto vady se poskytnutá záruka nevztahuje

  Podrobné, podnikatelské údaje, ráda sdělím na požádání
  IČO87473925

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

